24.04.2013 г.

98-п
О внесении изменений в постановление

№ 192-п от 09.08.2012 г. «Об утверждении

административного регламента Управления
по строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству администрации Балашовского
муниципального района по исполнению
муниципальной услуги «Признание граждан
нуждающимися в улучшении жилищных

условий в рамках реализации федеральной

целевой программы «Социальное развитие

села до 2013 года»
              На основании пункта 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденного Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителем Аппарата Правительства Российской Федерации В.Ю. Сурковым  24 сентября 2012 года № 5148 п – П16, в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
            1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балашовского муниципального района № 192-п от 09.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента Управления по строительству и жилищно-коммунальному   хозяйству   администрации   Балашовского
муниципального района по исполнению муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до

2013 года»:

            Пункт 2.12 Административного регламента изложить в следующей редакции:
            Максимальные сроки ожидания в очереди:
- при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги: до 15 минут;

- при получении результата предоставления муниципальной услуги: 30 рабочих  дней.

            2.  Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
            3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района Александрова С.Ю.

Глава администрации Балашовского

муниципального района                                                               С.В. Гнусарев